
Classificato Tempo Pettorale Cognome Nome Società Anno Cat
1 24'34'' 289 NATALI PAOLO ATL. FIRENZE MARATHON 1980 SM

2 24'38'' 2 VILLANI MATTEO CARABIERI 1982 SM

3 24'50'' 78 UCCELLARI DAVIDE FRATELLANZA 1991 SM

4 25'15'' 11 EL HOUDNI YASSINE POL. ARCETO 1990 SM

5 25'40'' 77 CAMPANA MATTEO FRATELLANZA 1992 SM

6 25'46'' 71 BENINI LUCA ROMAGNA RUNNING 1984 SM

7 25'49'' 206 BRUZZI GIANNI ATL. FAENZA 1967 MM

8 25'51'' 79 GASPARINI ABEBE FRATELLANZA 1991 SM

9 26'01'' 332 GUERRIERI RENATO CORRADINI RUBIERA 1992 SM

10 26'02'' 329 GUIDA ENZO CORRADINI RUBIERA 1987 SM

11 26'07'' 83 MORO MOHAMED FRATELLANZA 1984 SM

12 26'14'' 68 EL HAISSOUFI ISMAIL ALT. RIMINI 1991 SM

13 26'17'' 324 MANTOVANI JACOPO ATL. IMOLA 1980 SM

14 26'45'' 37 DELLA PASQUA ALBERTO SIDERMEC 1991 SM

15 26'47'' 168 GARATTONI MATTIA SIDERMEC 1989 SM

16 27'02'' 81 UCCELLARI LUCA FRATELLANZA 1988 SM

17 27'06'' 363 CONTI NICOLÒ ATL. ESTENSE 1989 SM

18 27'08'' 80 MORANDI MARCELLO FRATELLANZA 1989 SM

19 27'13'' 406 BARBIERI FAUSTO G.S. GABBI 1964 MM

20 27'15'' 12 GALLINARI DANIEL POL. ARCETO 1986 SM

21 27'17'' 167 BORGHESI GIANLUCA ATL. IMOLA 1978 SM

22 27'19'' 271 LANZARINI DAVIDE LA LUMEGA VERGATO 1985 SM

23 27'25'' 32 LAMBERTI WAINER PASTA GRANAROLO 1970 MM

24 27'26'' 13 PEDRONI ANDREA POL. ARCETO 1989 SM

25 27'27'' 178 MASCAGNI LUCA SAN RAFEL 1979 SM

26 27'29'' 358 GENTILINI DANIELE ATL. FAENZA 1979 SM

27 27'30'' 125 FRANZESE SALVATORE RCM CASINALBO 1991 SM

28 27'32'' 17 RIPONI LUCA FRANCESCO FRANCIA 1991 SM

29 27'34'' 127 MONTORSI LUCA RCM CASINALBO 1985 SM

30 27'39'' 311 SCARABELLI DAVIDE POL. SCANDIANESE 1975 SM

31 27'41'' 272 GENERALI ELIA ATL. CASTENASO 1985 SM

32 27'43'' 360 VALERI CLAUDIO AVIS CASTELSANPIETRO 1964 MM

33 27'44'' 421 GUADAGNINO ANTONIO POL. OSSERVANZA CESENA 1968 MM

34 27'46'' 16 GAMBERINI LUCA FRANCESCO FRANCIA 1990 SM

35 27'48'' 334 BALDINI ALESSANDRO CORRADINI RUBIERA 1988 SM

36 27'49'' 273 TROMBETTI DAVIDE ATL. CASTENASO 1970 MM

37 27'55'' 274 ARBIZZANI ANDREA ATL. CASTENASO 1969 MM

38 27'56'' 33 BERTONI EUGENIO FRATELLANZA 1971 SM

39 28'07'' 38 PIERLI FIORENZA CORRADINI RUBIERA 1980 SF

40 28'11'' 14 RINALDI LORENZO POL. ARCETO 1982 SM

41 28'15'' 353 MANNI FABRIZIO POL. SPILAMBERTESE 1981 SM

42 28'17'' 256 MAFFEI FRANCO LA GUGLIA 1958 VAM

43 28'20'' 314 RONDONI ROBERTO POL. SCANDIANESE 1966 MM

44 28'22'' 86 BARALDINI STAFANO FRATELLANZA 1962 MM

45 28'23'' 207 LEONE ANTONIO NUOVA ATL. MOLINELLA 1964 MM

46 28'26'' 10 RUSCELLI GABRIELE EDERA FORLÌ 1980 SM

47 28'31'' 199 LOMBARDI PAOLO AVIS PARCO DEI CEDRI 1953 VAM

48 28'32'' 52 GIBERTONI CRISTIAN ATL. FAENZA 1970 MM

49 28'34'' 187 DI PAOLO VINCENZO POL. MONTE S.PIETRO 1977 SM

50 28'35'' 137 TESTA NELLO AUSL BO CIRCOLO RAVONE 1969 MM

51 28'37'' 260 VENTURELLI RINALDO LA GUGLIA 1969 MM



52 28'38'' 94 CASULA GIUSEPPE POL. CASTELLARANO 1978 SM

53 28'39'' 85 VALMORI ALESSANDRO FRATELLANZA 1975 SM

54 28'43'' 145 CHIARI MAURO ATL. CALDERARA 1985 SM

55 28'44'' 128 CORRADINI MARCO RCM CASINALBO 1992 SM

56 28'48'' 138 CASTELLI GIORDANO AUSL BO CIRCOLO RAVONE 1962 MM

57 28'50'' 126 LORUSSO LEONARDO RCM CASINALBO 1989 SM

58 28'54'' 194 RICCI LAURA CORRADINI RUBIERA 1979 SF

59 28'57'' 333 BALDINI ANDREA CORRADINI RUBIERA 1990 SM

60 28'58'' 54 CAMPANI LORENZO POD. RUBIERESE 1971 SM

67 29'22'' 38 PIERLI FIORENZA CORRADINI RUBIERA 1980 SF

62 29'02'' 195 PALTRINIERI ENRICO POD. MEDOLLESI 1967 MM

63 29'03'' 401 PISOTTI MAURIZIO AVIS CASTELSANPIETRO 1959 VAM

64 29'06'' 24 FERGNANI MAURIZIO ATL. ZOLA 1960 VAM

65 29'09'' 286 VENTURI ROBERTO LA LUMEGA VERGATO 1967 MM

66 29'10'' 417 STANZANI MIKI G.S. GABBI 1972 SM

61 29'18'' 382 POLI MARCO ATL. LOLLI 1966 MM

68 29'20'' 9 SCHIOPPO STEFANO FRATELLANZA 1988 SM

69 29'28'' 389 TORTORA GIOVANNI SAN RAFAEL 1962 MM

70 29'32'' 225 NERVO GIULIANO PONTELUNGO 1960 VAM

71 29'33'' 214 CORIGLIANO ANTONIO PONTELUNGO 1959 VAM

72 29'34'' 7 MALPIGHI DAVIDE FRANCESCO FRANCIA 1992 SM

73 29'36'' 51 BUSSOLARI ALBERTO CIRCOLO GHINELLI 1972 SM

74 29'37'' 129 ASTORINO GERARDO AUSL BO CIRCOLO RAVONE 1965 MM

75 29'38'' 405 CASTAGNETTI ALESSANDRO G.S. GABBI 1972 MM

76 29'40'' 22 LUPPI MAURO VICTORIA S.AGATA 1976 SM

77 29'41'' 170 BISOGNANI FRANCESCO OLIMPIA AMATORI RIMINI 1981 SM

78 29'42'' 40 BATTISTONI DANILO CITTANOVA 1968 MM

79 29'43'' 96 DEBBI ADRIANO POL. CASTELLARANO 1962 MM

80 29'44'' 413 STOPAZZINI EMILIANO TORAZZI MODENA 1973 SM

81 29'45'' 279 CORTELLI ROBERTO ATL. CASTENASO 1982 SM

82 29'46'' 98 MANTOVANI CLAUDIO CORRADINI RUBIERA 1964 MM

83 29'47'' 269 QUATTRINI GIUSEPPE ACQUADELA 1964 MM

84 29'48'' 287 GARGIONI STEFANO ATL. FOLGORE CONA 1960 VAM

85 29'50'' 111 VARONE FAUSTO GNARRO JET MATTEI 1965 MM

86 29'51'' 15 TORELLI MASSIMO POL. ARCETO 1973 SM

87 29'52'' 212 CASTELLINI AUGUSTO PONTELUNGO 1955 VAM

88 29'53'' 259 SPEZZANI FABRIZIO LA GUGLIA 1970 MM

89 29'54'' 313 MENOZZI GUIDO POL. SCANDIANESE 1966 MM

90 29'55'' 134 FULGARO CIRO AUSL BO CIRCOLO RAVONE 1962 MM

91 29'56'' 204 PIERLI ROMANO ATL. CALDERARA 1951 VAM

92 30'04'' 275 GIORDANI ARIS ATL. CASTENASO 1954 VAM

93 30'06'' 154 MANFREDINI DANILO ATL. CALDERARA 1960 VAM

94 30'14'' 237 BORSARI CLARA PASTA GRANAROLO 1956 VF

95 30'15'' 362 QUAGLIERI DAVIDE ATL. ESTENSE 1988 SM

96 30'16'' 76 MONTOLEONE LUCA FRATELLANZA 1990 SM

97 30'18'' 364 COMASTRI CLAUDIO FRATELLANZA 1967 MM

98 30'19'' 352 MANNI NICOLÒ POL. SPILAMBERTESE 1988 SM

99 30'21'' 351 INGRAMI MARCO ATL. FRIGNANO 1972 SM

100 30'22'' 34 ALESSANDRI ALESSANDRO ATL. FAENZA 1970 MM

101 30'24'' 91 ROSSI ANDREA ATL. MELITO 1965 MM

102 30'26'' 412 MESSORI MARCELLO TORAZZI MODENA 1976 SM

103 30'30'' 371 ZAGNONI GIORGIO ATL. LOLLI 1957 VAM



104 30'31'' 267 ALFIERI ROSA POD. CORREGGIO 1970 MF

105 30'37'' 385 APRUZZESE ANTONIO ATL. LOLLI 1961 MM

106 30'38'' 39 BONDIOLI MONICA CORRADINI RUBIERA 1966 MF

107 30'40'' 229 TASINI MANUELE PONTELUNGO 1953 VAM

108 30'41'' 348 FERRARI MARCO OVA CENTESE 1981 SM

109 30'42'' 41 MURA GEMINIANO CITTANOVA 1986 SM

110 30'51'' 18 SIMONI MARCO FRANCESCO FRANCIA 1982 SM

111 30'52'' 119 PAPOTTI CRISTIANO POD. PERSICETANA 1970 MM

112 30'56'' 196 PEDRETTI ANDREA POD. MIRANDOLESI 1970 MM

113 30'57'' 312 GIOVANNETTI ANDREA POL. SCANDIANESE 1969 MM

114 30'58'' 116 LANDI VILLIAM POD. PERSICETANA 1959 VAM

115 30'59'' 193 ACCORSI ENRICO POD. FORMIGINESE 1977 SM

116 31'01'' 110 SERGI GELSOMINO GNARRO JET MATTEI 1975 SM

117 31'04'' 197 GHIRALDINI ANGELO FRATELLANZA 1963 MM

118 31'05'' 186 COCCHI MAURIZIO SAN RAFEL 1956 VAM

119 31'09'' 238 CESARI FABIO PASTA GRANAROLO 1966 MM

120 31'10'' 208 BALLANDI ANDREA PONTELUNGO 1961 MM

121 31'12'' 209 BONVENTO ALBERTO PONTELUNGO 1970 MM

122 31'14'' 423 BARALDI STEFANO POL. MONTESANPIETRO 1955 VAM

123 31'15'' 72 LARI FRANCESCO POL. MONTE S.PIETRO 1965 MM

124 31'17'' 252 COMPAGNONI ALBERTO LA GUGLIA 1972 SM

125 31'18'' 23 SERRAZANETTI FABIO VICTORIA S.AGATA 1962 MM

126 31'21'' 176 PACCHIOLI LUCIANA SAN RAFEL 1958 VF

127 31'22'' 418 LOLLINI ADOLFO PASTA GRANAROLO 1969 MM

128 31'26'' 148 DI MEO GIANLUCA ATL. CALDERARA 1975 SM

129 31'27'' 394 COCCHI RODOLFO G.S. GABBI 1954 VAM

130 31'28'' 109 MERLOPICH EUGENIO GNARRO JET MATTEI 1955 VAM

131 31'29'' 104 BABBINI MARCO GNARRO JET MATTEI 1964 MM

132 31'30'' 241 GRIMAUDO GIUSEPPE PASTA GRANAROLO 1962 MM

133 31'31'' 113 ZANELLI STEFANO GNARRO JET MATTEI 1964 MM

134 31'32'' 283 MARCHI GIANCARLO ATL. CASTENASO 1958 VAM

135 31'33'' 53 BONACINI ADAMO POD. RUBIERESE 1965 MM

136 31'35'' 146 DEGLI ESPOSTI GIORDANO ATL. CALDERARA 1965 MM

136 31'37'' 164 VECCHI IVANOE ATL. CALDERARA 1960 VAM

138 31'39'' 425 MAGAGNOLI - SALCUS 1956 VAM

139 31'40'' 58 PARMIANI EDMONDO AVIS CASALECCHIO 1966 MM

140 31'41'' 181 MATERIA GAETANO SAN RAFEL 1946 VBM

141 31'42'' 172 BENASSI MAURIZIO CITTANOVA 1964 MM

142 31'44'' 392 VECCHI ANDREA AQUADELA 1962 MM

143 31'45'' 374 BOARETTI SAURO ATL. LOLLI 1961 MM

144 31'46'' 380 GIOVETTI ENZO ATL. LOLLI 1956 VAM

145 31'49'' 303 OLIVIERI LUCA AVIS SAN LAZZARO 1967 MM

146 31'51'' 350 TOSETTI ANDREA ATL. FRIGNANO 1978 SM

147 31'54'' 349 BELLODI SIMONE OVA CENTESE 1981 SM

148 31'56'' 50 MELFI ATTILIO CIRCOLO GHINELLI 1964 MM

149 31'57'' 174 GAZZOTTI STEFANO CREVALCORRE 1967 MM

150 32'00'' 49 SCALINI ROBERTO CIRCOLO GHINELLI 1964 MM

151 32'02'' 399 VALMORI SIMONE 1974 SM

152 32'03'' 124 MAI MAURIZIO POL. CASTELFRANCO 1971 SM

153 32'04'' 228 TADDÈ MARCO PONTELUNGO 1971 SM

154 32'05'' 335 RIVI GIANLUCA POL. CASTELLARANO 1964 MM

155 32'06'' 211 CAMPANINI ORESTE PONTELUNGO 1949 VBM
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156 32'08'' 336 ROZZARIN MATTEO ACQUADELA 1968 MM

157 32'09'' 264 FORNASARI MARA LA GUGLIA 1977 SF

158 32'14'' 341 BARALDI FABRIZIO POL. NONANTOLA 1971 SM

159 32'15'' 390 BONFIGLIOLI G.FRANCO AQUADELA 1984 SM

160 32'19'' 179 BORTINI ROSSANO SAN RAFEL 1965 MM

161 32'20'' 277 DONDI MARCO ATL. CASTENASO 1959 VAM

162 32'23'' 48 ZAGANELLI MASSIMO CIRCOLO GHINELLI 1970 MM

163 32'27'' 112 VENTURA MARCO GNARRO JET MATTEI 1973 SM

164 32'30'' 323 GIACOBAZZI FRANCESCA ATL. FRIGNANO 1992 SF

165 32'31'' 317 RUGGERI CARLO ATL. FRIGNANO 1955 VAM

166 32'33'' 372 LUPPI PAOLO ATL. LOLLI 1946 VBM

167 32'34'' 415 SOFFIATI ROMOLO QUADRILATERO 1946 VBM

168 32'40'' 205 TREBBI MARCO ATL. CALDERARA 1969 MM

169 32'46'' 266 MARASCHI GIULIANA LA GUGLIA 1962 MF

170 32'47'' 192 RICCI DINO POD. FORMIGINESE 1951 VAM

171 32'49'' 288 FLORE PAOLINO ATL. ZOLA 1959 VAM

172 32'55'' 406 BARBIERI FAUSTO G.S. GABBI 1964 MM

173 32'57'' 74 GENNARI MONICA AVIS S.FELICE 1972 SF

174 32'58'' 398 LICATA PIETRO POLISPORTIVA ZOLA 1952 VAM

175 33'00'' 59 TURRA SILVANO AVIS CASALECCHIO 1946 VBM

176 33'01'' 291 ABATE GIUSEPPE ATL. BLIZZARD 1954 VAM

177 33'02'' 224 NERI LUCA PONTELUNGO 1960 VAM

178 33'03'' 107 LORENZINI PAOLO GNARRO JET MATTEI 1963 MM

179 33'04'' 293 COCCHI ALESSANDRO ATL. BLIZZARD 1969 MM

180 33'06'' 281 CASTELLI MARCO ATL. CASTENASO 1964 MM

181 33'07'' 356 VIOLI DANIELE LIBERO 1972 SM

182 33'09'' 411 TONI MICHELE G.S. GABBI 1965 MM

183 33'15'' 184 MAZZOLI MAURIZIO SAN RAFEL 1949 VBM

184 33'22'' 432 RIGHINI VALERIO POL. UNIONE 90 1988 SM

185 33'23'' 65 SERAFINI SILVIA ATL. FAENZA 1971 SF

186 33'27'' 257 PRATI MAURO LA GUGLIA 1957 VAM

187 33'29'' 414 GAZZONI GIANLUCA POL ATL BORGOPANIGALE 1972 SM

188 33'30'' 424 PRADELLI ALESSANDRO POD. MDS 1970 MM

189 33'31'' 233 VOLTA GIANNI PONTELUNGO 1967 MM

190 33'32'' 359 PAVANI BARBARA ATL. FAENZA 1969 MF

191 33'33'' 396 GUALANDI VALENTINA G.S. GABBI 1969 MF

192 33'35'' 409 QUAQUARELLI ULISSE G.S. GABBI 1962 MM

193 33'37'' 321 BERTONI LAURA ATL. FRIGNANO 1992 SF

194 33'38'' 279 CORTELLI ROBERTO ATL. CASTENASO 1982 SM

195 33'43'' 275 GIORDANI ARIS ATL. CASTENASO 1954 VAM

196 33'46'' 429 EL HAMDAOUI ABDUL NEW STAR 1960 VAM

197 33'46'' 171 RIDOLFI ROMINA ATL. FAENZA 1978 SF

198 33'48'' 344 BEN AFIA FAOUZI POL. NONANTOLA 1963 MM

199 33'52'' 248 BONINI MARCO LA GUGLIA 1965 MM

200 34'02'' 249 CALLEGHER CARLO LA GUGLIA 1981 SM

201 34'07'' 258 RASPONI ANDREA LA GUGLIA 1967 MM

202 34'08'' 263 CUOGHI SABRINA LA GUGLIA 1970 MF

203 34'17'' 253 COSTI VALTER LA GUGLIA 1962 MM

204 34'17'' 35 FACCHINETTI LUCA ATL. FAENZA 1988 SM

205 34'18'' 420 MONOPOLI FRANCESCO ATL. LOLLI 1962 MM

206 34'19'' 302 CITTA VINCENZO AVIS SAN LAZZARO 1955 VAM

207 34'20'' 19 LANDUZZI ALINE FRANCESCO FRANCIA 1992 SF



208 34'21'' 337 BRANCHINI GIOVANNI ACQUADELA 1955 VAM

209 34'22'' 220 LODOVISI STEFANO PONTELUNGO 1959 VAM

210 34'23'' 21 RUBINI RITA VICTORIA S.AGATA 1991 SF

211 34'29'' 100 SARACINO NICOLA POD. VALTENNA 1949 VBM

212 34'30'' 158 OLEZZI FERNANDO ATL. CALDERARA 1947 VBM

213 34'31'' 246 RESTANI SARA PASTA GRANAROLO 1973 SF

214 34'33'' 416 FORNASARI GIANNI CENTESE 1973 SM

215 34'35'' 182 JANNIBELLI GIUSEPPE SAN RAFEL 1957 VAM

216 34'36'' 8 RUBINI LORETTA CUS BOLOGNA 1960 VF

217 34'38'' 408 GINOSA MICHELE PONTELUNGO 1949 VBM

218 34'39'' 90 BARANI DOMENICO OLIMPIA VIGNOLA 1969 MM

219 34'40'' 397 BONACCORSI SAMANTA G.S. GABBI 1974 SF

220 34'42'' 280 ASTORRI MAURO ATL. CASTENASO 1955 VAM

221 34'43'' 118 GRIMANDI FABRIZIO POD. PERSICETANA 1965 MM

222 34'45'' 433 BASTIGLIA ALESSANDRO LIBERO 1988 SM

223 34'54'' 123 LUPPI DONATELLA POD. PERSICETANA 1978 SF

224 34'55'' 92 ROSSI MASSIMO ATL. MELITO 1968 MM

225 34'56'' 47 BULGARELLI MARCO CIRCOLO GHINELLI 1963 MM

226 34'58'' 338 BIGNAMI EMILIANO ACQUADELA 1951 VAM

227 35'05'' 247 VETTORELLO CLAUDIO PASTA GRANAROLO 1986 SM

228 35'06'' 407 TORTOSA EMANUELE ATL. ZOLA 1967 MM

229 35'08'' 423 BARALDI STEFANO POL. MONTESANPIETRO 1955 VAM

230 35'09'' 103 EVANGELISTI MASSIMILIANO SIDERMEC 1968 MM

231 35'10'' 70 BARUCCI LARA ROMAGNA RUNNING 1990 SF

232 35'13'' 136 PINZI MARINELLA AUSL BO CIRCOLO RAVONE 1959 VF

233 35'15'' 114 LELLI CARLO POD. PERSICETANA 1951 VAM

234 35'17'' 122 GALETTI MONICA POD. PERSICETANA 1967 MF

235 35'22'' 378 LAMBERTINI PAOLA ATL. LOLLI 1957 VF

236 35'23'' 404 SALOMONI MAURO PARCO DEI CEDRI 1956 VAM

237 35'28'' 419 DE GENNARO GIOVANNI PONTELUNGO 1971 SM

238 35'38'' 391 CRISTOFORI DANIELE G.S. GABBI 1956 VAM

239 35'40'' 410 LASAGNI GIOVANNI TORAZZI MODENA 1962 MM

240 35'46'' 183 ZUENELI FRANCESCO SAN RAFEL 1957 VAM

241 35'47'' 226 OTTA ROBERTO PONTELUNGO 1946 VBM

242 35'48'' 73 TREBBI BRUNO POL. MONTE S.PIETRO 1977 SM

243 35'33'' 156 MORGESE GIUSEPPE ATL. CALDERARA 1952 VAM

244 35'54'' 369 BENAZZI MARCO ATL. LOLLI 1965 MM

245 35'56'' 316 ADAMI PAOLO ATL. FRIGNANO 1964 MM

246 35'57'' 150 FRANCHINI ENZO ATL. CALDERARA 1949 VBM

247 35'58'' 307 SIMONI LEONARDO AVIS SAN LAZZARO 1961 MM

248 35'59'' 428 TADDIA FRANCO G.S. GABBI 1952 VAM

249 36'07'' 284 ASSIRELLI MASSIMO ATL. CASTENASO 1972 SM

250 36'09'' 25 VENTURI LUCA LIBERO 1979 SM

251 36'10'' 328 RICCHETTI MARIA EUGENIA CORRADINI RUBIERA 1958 VF

252 36'15'' 165 ZUCCHERI MARCO ATL. CALDERARA 1956 VAM

253 36'18'' 221 LORENZINI CLAUDIO PONTELUNGO 1955 VAM

254 36'20'' 185 TRABUCCO LORENZO SAN RAFEL 1954 VAM

255 36'32'' 402 SASSATELLI CLAUDIO UISP FAENZA IMOLA 1948 VBM

256 36'38'' 75 MANTOVANI SILVANO G.P. SAGITTARIO 1947 VBM

257 36'43'' 261 ZAMBELLI LUCA LA GUGLIA 1970 MM

258 36'44'' 175 BORSARI SERENA VICTORIA S.AGATA 1986 SF

259 36'51'' 218 GUIDI ANGELO PONTELUNGO 1955 VAM



260 36'58'' 89 FESTA CARLO ALBERTO OLIMPIA VIGNOLA 1975 SM

261 37'07'' 117 NICOLI DENIS POD. PERSICETANA 1964 MM

262 37'12'' 346 BALBONI ANDREA OVA CENTESE 1983 SM

263 37'15'' 301 BONAFE CORRADO AVIS SAN LAZZARO 1953 VAM

264 37'20'' 147 DI MARCO ATTILIO ATL. CALDERARA 1954 VAM

265 37'21'' 29 BELTRAMI GRAZIANO 1960 VAM

266 37'23'' 159 PREDIERI ALBERTO ATL. CALDERARA 1958 VAM

267 37'26'' 5 PIDIA LUSSORIO PONTELUNGO 1960 VAM

268 37'30'' 232 VEDUTI VALERIO PONTELUNGO 1955 VAM

269 37'33'' 219 LANDUZZI FRANCO PONTELUNGO 1946 VBM

270 37'40'' 387 PICONE GIORGIO ATL. LOLLI 1946 VBM

271 37'41'' 215 DE FRANCESCHI IVANO PONTELUNGO 1945 VBM

272 37'46'' 318 GIOVANELLI BARBARA ATL. FRIGNANO 1969 MF

273 37'50'' 340 SOFFRITTI GLORIA ACQUADELA 1960 VF

274 37'56'' 386 ANDREOLI PIERTULLIO ATL. LOLLI 1958 VAM

275 38'06'' 388 BACCARANI PAOLO ATL. CASTELFRANCO EMILIA 1960 VAM

276 38'07'' 217 DI SIMONE MAURO PONTELUNGO 1955 VAM

277 38'08'' 361 INCALZA ALESSIA PASTA GRANAROLO 1970 MF

278 38'10'' 120 PICCIONI FABIO POD. PERSICETANA 1973 SM

279 38'11'' 305 MINGHETTI LUCIANO AVIS SAN LAZZARO 1942 VBM

280 38'13'' 300 TOMASINI GIANLUCA ATL. BLIZZARD 1958 VAM

281 38'14'' 242 MATTEUZZI FEDERICA PASTA GRANAROLO 1972 SF

282 38'22'' 240 FONTANA ANDREA PASTA GRANAROLO 1965 MM

283 38'30'' 354 EMILIO BORGHI POL. SPILAMBERTESE 1949 VBM

284 38'40'' 237 BORSARI CLARA PASTA GRANAROLO 1956 VF

285 38'48'' 375 CHECCHI ALBERTO ATL. LOLLI 1963 MM

286 38'49'' 355 MARINI ROBERTA PONTELUNGO 1959 VF

287 38'51'' 239 FARAONE FRANCESCO PASTA GRANAROLO 1959 VAM

288 38'54'' 347 CASELLI GIANNA OVA CENTESE 1969 MF

289 38'59 262 CECCARELLI KATIA LA GUGLIA 1973 SF

290 39'03'' 151 GIACHETTA RAFFAELE ATL. CALDERARA 1953 VAM

291 39'05'' 308 BUONFIGLIOLI BRUNO AVIS SAN LAZZARO 1939 VBM

292 39'06'' 294 FRANCHINI ANNA ATL. BLIZZARD 1965 MF

293 39'07'' 199 LOMBARDI PAOLO AVIS PARCO DEI CEDRI 1953 VAM

294 39'08'' 244 PANCALDI SANDRA PASTA GRANAROLO 1963 MF

295 39'09'' 177 PACCHIOLI ANGELA SAN RAFEL 1957 VF

296 39'11'' 208 BALLANDI ANDREA PONTELUNGO 1961 MM

297 39'15'' 231 TESTONI DANIELA PONTELUNGO 1958 VF

298 39'18'' 430 SALA GIOVANNI ASD GENERALI TRIESTE 1980 SM

299 39'20'' 222 MADRIGALI MASSIMO PONTELUNGO 1969 MM

300 39'29'' 310 MINGUZZI STEFANO AVIS SAN LAZZARO 1957 VAM

301 39'31'' 210 BORGHI MICHELA PONTELUNGO 1971 SF

302 39'33'' 234 AMADUCCI SERGIO PASTA GRANAROLO 1949 VBM

303 39'35'' 292 CAVALIERI IVAN ATL. BLIZZARD 1955 VAM

304 39'50'' 60 CAVAZZONI VALERIO AVIS CASALECCHIO 1947 VBM

305 39'55'' 265 LUSUARDI MANUELA LA GUGLIA 1968 MF

306 39'56'' 205 TREBBI MARCO ATL. CALDERARA 1969 MM

307 40'01'' 368 BAGLIERI GIOVANNI ATL. LOLLI 1955 VAM

308 40'04'' 393 RUBINI SILVIA VICTORIA S. AGATA 1986 SF

309 40'14'' 63 POPOLO NICOLA AVIS CASALECCHIO 1945 VBM

310 40'37 236 BONGIOVANNI MARINO PASTA GRANAROLO 1951 VAM

311 40'40'' 152 JABOLI GIAN PIERO ATL. CALDERARA 1957 VAM
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312 40'45'' 309 CAVAZZA MARIO AVIS SAN LAZZARO 1945 VBM

313 40'49'' 61 RUGGERI ALFREDO AVIS CASALECCHIO 1947 VBM

314 40'53'' 422 APPIO VALERIA CORRADINI 1955 VF

315 41'17'' 429 EL HAMDAOUI ABDUL NEW STAR 1960 VAM

316 41'22'' 400 VURCHIO FABIANA 1979 SF

317 41'23'' 216 DEMARIA ALESSANDRA PONTELUNGO 1964 MF

318 41'24'' 227 PANTALEO GIACOMO PONTELUNGO 1963 MM

319 41'26'' 115 ALVONI ALBERTO POD. PERSICETANA 1959 VAM

320 42'19'' 31 VENTURINI LORENZA LA LUMEGA VERGATO 1957 VF

321 42'40'' 99 ASCARI GIULIANO POD. ATL. BOLOGNESE 1945 VBM

322 42'47'' 306 BARTOLETTI NELLO AVIS SAN LAZZARO 1936 VBM

323 42'50'' 180 PERRI FRANCESCO SAN RAFEL 1950 VBM

324 43'20'' 130 MOLISANI MARIA CARMELA AUSL BO CIRCOLO RAVONE 1964 MF

325 44'08'' 131 FIORENTINI SILVANA AUSL BO CIRCOLO RAVONE 1971 SF

326 45'14'' 133 FERRO MARIA AUSL BO CIRCOLO RAVONE 1973 SF

327 45'28'' 200 GABRIELLI ALBERTO AVIS PARCO DEI CEDRI 1938 VBM

328 45'41'' 105 BLANDA LIBERA GNARRO JET MATTEI 1979 SF

329 45'51'' 132 TRIFOGLIO MARIELLA AUSL BO CIRCOLO RAVONE 1955 VF

330 46'46'' 88 BRINI FEDERICO UISP BOLOGNA 1973 SM

331 47'09'' 155 MASSIMI ALBERTO ATL. CALDERARA 1946 VBM

332 54'31'' 160 RICCI ROSITA ATL. CALDERARA 1949 VF
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Class.Categoria Class.Generale Tempo Pettorale Cognome Nome
1 1 24'34'' 289 NATALI PAOLO

2 2 24'38'' 2 VILLANI MATTEO

3 3 24'50'' 78 UCCELLARI DAVIDE

4 4 25'15'' 11 EL HOUDNI YASSINE

5 5 25'40'' 77 CAMPANA MATTEO

6 6 25'46'' 71 BENINI LUCA

7 8 25'51'' 79 GASPARINI ABEBE

8 9 26'01'' 332 GUERRIERI RENATO

9 10 26'02'' 329 GUIDA ENZO

10 11 26'07'' 83 MORO MOHAMED

11 12 26'14'' 68 EL HAISSOUFI ISMAIL

12 13 26'17'' 324 MANTOVANI JACOPO

13 14 26'45'' 37 DELLA PASQUA ALBERTO

14 15 26'47'' 168 GARATTONI MATTIA

15 16 27'02'' 81 UCCELLARI LUCA

16 17 27'06'' 363 CONTI NICOLÒ

17 18 27'08'' 80 MORANDI MARCELLO

18 20 27'15'' 12 GALLINARI DANIEL

19 21 27'17'' 167 BORGHESI GIANLUCA

20 22 27'19'' 271 LANZARINI DAVIDE

21 24 27'26'' 13 PEDRONI ANDREA

22 25 27'27'' 178 MASCAGNI LUCA

23 26 27'29'' 358 GENTILINI DANIELE

24 27 27'30'' 125 FRANZESE SALVATORE

25 28 27'32'' 17 RIPONI LUCA

26 29 27'34'' 127 MONTORSI LUCA

27 30 27'39'' 311 SCARABELLI DAVIDE

28 31 27'41'' 272 GENERALI ELIA

29 34 27'46'' 16 GAMBERINI LUCA

30 35 27'48'' 334 BALDINI ALESSANDRO

31 38 27'56'' 33 BERTONI EUGENIO

32 40 28'11'' 14 RINALDI LORENZO

33 41 28'15'' 353 MANNI FABRIZIO

34 46 28'26'' 10 RUSCELLI GABRIELE

35 49 28'34'' 187 DI PAOLO VINCENZO

36 52 28'38'' 94 CASULA GIUSEPPE

37 53 28'39'' 85 VALMORI ALESSANDRO

38 54 28'43'' 145 CHIARI MAURO

39 55 28'44'' 128 CORRADINI MARCO

40 57 28'50'' 126 LORUSSO LEONARDO

41 59 28'57'' 333 BALDINI ANDREA

42 60 28'58'' 54 CAMPANI LORENZO

43 66 29'10'' 417 STANZANI MIKI

44 68 29'20'' 9 SCHIOPPO STEFANO

45 72 29'34'' 7 MALPIGHI DAVIDE

46 73 29'36'' 51 BUSSOLARI ALBERTO

47 76 29'40'' 22 LUPPI MAURO

48 77 29'41'' 170 BISOGNANI FRANCESCO

49 80 29'44'' 413 STOPAZZINI EMILIANO

50 81 29'45'' 279 CORTELLI ROBERTO

51 86 29'51'' 15 TORELLI MASSIMO

52 95 30'15'' 362 QUAGLIERI DAVIDE

53 96 30'16'' 76 MONTOLEONE LUCA



54 98 30'19'' 352 MANNI NICOLÒ

55 99 30'21'' 351 INGRAMI MARCO

56 102 30'26'' 412 MESSORI MARCELLO

57 108 30'41'' 348 FERRARI MARCO

58 109 30'42'' 41 MURA GEMINIANO

59 110 30'51'' 18 SIMONI MARCO

60 115 30'59'' 193 ACCORSI ENRICO

61 116 31'01'' 110 SERGI GELSOMINO

62 124 31'17'' 252 COMPAGNONI ALBERTO

63 128 31'26'' 148 DI MEO GIANLUCA

64 146 31'51'' 350 TOSETTI ANDREA

65 147 31'54'' 349 BELLODI SIMONE

66 151 32'02'' 399 VALMORI SIMONE

67 152 32'03'' 124 MAI MAURIZIO

68 153 32'04'' 228 TADDÈ MARCO

69 158 32'14'' 341 BARALDI FABRIZIO

70 159 32'15'' 390 BONFIGLIOLI G.FRANCO

71 163 32'27'' 112 VENTURA MARCO

72 181 33'07'' 356 VIOLI DANIELE

73 184 33'22'' 432 RIGHINI VALERIO

74 187 33'29'' 414 GAZZONI GIANLUCA

75 194 33'38'' 279 CORTELLI ROBERTO

76 200 34'02'' 249 CALLEGHER CARLO

77 204 34'17'' 35 FACCHINETTI LUCA

78 214 34'33'' 416 FORNASARI GIANNI

79 222 34'45'' 433 BASTIGLIA ALESSANDRO

80 227 35'05'' 247 VETTORELLO CLAUDIO

81 237 35'28'' 419 DE GENNARO GIOVANNI

82 242 35'48'' 73 TREBBI BRUNO

83 249 36'07'' 284 ASSIRELLI MASSIMO

84 250 36'09'' 25 VENTURI LUCA

85 260 36'58'' 89 FESTA CARLO ALBERTO

86 262 37'12'' 346 BALBONI ANDREA

87 278 38'10'' 120 PICCIONI FABIO

88 298 39'18'' 430 SALA GIOVANNI

89 330 46'46'' 88 BRINI FEDERICO



Società Anno Cat
ATL. FIRENZE MARATHON 1980 SM

CARABIERI 1982 SM

FRATELLANZA 1991 SM

POL. ARCETO 1990 SM

FRATELLANZA 1992 SM

ROMAGNA RUNNING 1984 SM

FRATELLANZA 1991 SM

CORRADINI RUBIERA 1992 SM

CORRADINI RUBIERA 1987 SM

FRATELLANZA 1984 SM

ALT. RIMINI 1991 SM

ATL. IMOLA 1980 SM

SIDERMEC 1991 SM

SIDERMEC 1989 SM

FRATELLANZA 1988 SM

ATL. ESTENSE 1989 SM

FRATELLANZA 1989 SM

POL. ARCETO 1986 SM

ATL. IMOLA 1978 SM

LA LUMEGA VERGATO 1985 SM

POL. ARCETO 1989 SM

SAN RAFEL 1979 SM

ATL. FAENZA 1979 SM

RCM CASINALBO 1991 SM

FRANCESCO FRANCIA 1991 SM

RCM CASINALBO 1985 SM

POL. SCANDIANESE 1975 SM

ATL. CASTENASO 1985 SM

FRANCESCO FRANCIA 1990 SM

CORRADINI RUBIERA 1988 SM

FRATELLANZA 1971 SM

POL. ARCETO 1982 SM

POL. SPILAMBERTESE 1981 SM

EDERA FORLÌ 1980 SM

POL. MONTE S.PIETRO 1977 SM

POL. CASTELLARANO 1978 SM

FRATELLANZA 1975 SM

ATL. CALDERARA 1985 SM

RCM CASINALBO 1992 SM

RCM CASINALBO 1989 SM

CORRADINI RUBIERA 1990 SM

POD. RUBIERESE 1971 SM

G.S. GABBI 1972 SM

FRATELLANZA 1988 SM

FRANCESCO FRANCIA 1992 SM

CIRCOLO GHINELLI 1972 SM

VICTORIA S.AGATA 1976 SM

OLIMPIA AMATORI RIMINI 1981 SM

TORAZZI MODENA 1973 SM

ATL. CASTENASO 1982 SM

POL. ARCETO 1973 SM

ATL. ESTENSE 1988 SM

FRATELLANZA 1990 SM



POL. SPILAMBERTESE 1988 SM

ATL. FRIGNANO 1972 SM

TORAZZI MODENA 1976 SM

OVA CENTESE 1981 SM

CITTANOVA 1986 SM

FRANCESCO FRANCIA 1982 SM

POD. FORMIGINESE 1977 SM

GNARRO JET MATTEI 1975 SM

LA GUGLIA 1972 SM

ATL. CALDERARA 1975 SM

ATL. FRIGNANO 1978 SM

OVA CENTESE 1981 SM

1974 SM

POL. CASTELFRANCO 1971 SM

PONTELUNGO 1971 SM

POL. NONANTOLA 1971 SM

AQUADELA 1984 SM

GNARRO JET MATTEI 1973 SM

LIBERO 1972 SM

POL. UNIONE 90 1988 SM

POL ATL BORGOPANIGALE 1972 SM

ATL. CASTENASO 1982 SM

LA GUGLIA 1981 SM

ATL. FAENZA 1988 SM

CENTESE 1973 SM

LIBERO 1988 SM

PASTA GRANAROLO 1986 SM

PONTELUNGO 1971 SM

POL. MONTE S.PIETRO 1977 SM

ATL. CASTENASO 1972 SM

LIBERO 1979 SM

OLIMPIA VIGNOLA 1975 SM

OVA CENTESE 1983 SM

POD. PERSICETANA 1973 SM

ASD GENERALI TRIESTE 1980 SM

UISP BOLOGNA 1973 SM

ROAD RUNNERS CLUB 
MILANO



Class.Categoria Class.Generale Tempo Pettorale Cognome Nome
1 7 25'49'' 206 BRUZZI GIANNI

2 19 27'13'' 406 BARBIERI FAUSTO

3 23 27'25'' 32 LAMBERTI WAINER

4 32 27'43'' 360 VALERI CLAUDIO

5 33 27'44'' 421 GUADAGNINO ANTONIO

6 36 27'49'' 273 TROMBETTI DAVIDE

7 37 27'55'' 274 ARBIZZANI ANDREA

8 43 28'20'' 314 RONDONI ROBERTO

9 44 28'22'' 86 BARALDINI STAFANO

10 45 28'23'' 207 LEONE ANTONIO

11 48 28'32'' 52 GIBERTONI CRISTIAN

12 50 28'35'' 137 TESTA NELLO

13 51 28'37'' 260 VENTURELLI RINALDO

14 56 28'48'' 138 CASTELLI GIORDANO

15 61 28'59'' 389 TORTORA GIOVANNI

16 62 29'02'' 195 PALTRINIERI ENRICO

17 65 29'09'' 286 VENTURI ROBERTO

18 67 29'18'' 382 POLI MARCO

19 69 29'28'' 389 TORTORA GIOVANNI

20 74 29'37'' 129 ASTORINO GERARDO

21 75 29'38'' 405 CASTAGNETTI ALESSANDRO

22 78 29'42'' 40 BATTISTONI DANILO

23 79 29'43'' 96 DEBBI ADRIANO

24 82 29'46'' 98 MANTOVANI CLAUDIO

25 83 29'47'' 269 QUATTRINI GIUSEPPE

26 85 29'50'' 111 VARONE FAUSTO

27 88 29'53'' 259 SPEZZANI FABRIZIO

28 89 29'54'' 313 MENOZZI GUIDO

29 90 29'55'' 134 FULGARO CIRO

30 97 30'18'' 364 COMASTRI CLAUDIO

31 100 30'22'' 34 ALESSANDRI ALESSANDRO

32 101 30'24'' 91 ROSSI ANDREA

33 105 30'37'' 385 APRUZZESE ANTONIO

34 111 30'52'' 119 PAPOTTI CRISTIANO

35 112 30'56'' 196 PEDRETTI ANDREA

36 113 30'57'' 312 GIOVANNETTI ANDREA

37 117 31'04'' 197 GHIRALDINI ANGELO

38 119 31'09'' 238 CESARI FABIO

39 120 31'10'' 208 BALLANDI ANDREA

40 121 31'12'' 209 BONVENTO ALBERTO

41 123 31'15'' 72 LARI FRANCESCO

42 125 31'18'' 23 SERRAZANETTI FABIO

43 127 31'22'' 418 LOLLINI ADOLFO

44 131 31'29'' 104 BABBINI MARCO

45 132 31'30'' 241 GRIMAUDO GIUSEPPE

46 133 31'31'' 113 ZANELLI STEFANO

47 135 31'33'' 53 BONACINI ADAMO

48 136 31'35'' 146 DEGLI ESPOSTI GIORDANO

49 139 31'40'' 58 PARMIANI EDMONDO

50 141 31'42'' 172 BENASSI MAURIZIO

51 142 31'44'' 392 VECCHI ANDREA

52 143 31'45'' 374 BOARETTI SAURO

53 145 31'49'' 303 OLIVIERI LUCA



54 148 31'56'' 50 MELFI ATTILIO

55 149 31'57'' 174 GAZZOTTI STEFANO

56 150 32'00'' 49 SCALINI ROBERTO

57 154 32'05'' 335 RIVI GIANLUCA

58 156 32'08'' 336 ROZZARIN MATTEO

59 160 32'19'' 179 BORTINI ROSSANO

60 162 32'23'' 48 ZAGANELLI MASSIMO

61 168 32'40'' 205 TREBBI MARCO

62 172 32'55'' 406 BARBIERI FAUSTO

63 178 33'03'' 107 LORENZINI PAOLO

64 179 33'04'' 293 COCCHI ALESSANDRO

65 180 33'06'' 281 CASTELLI MARCO

66 182 33'09'' 411 TONI MICHELE

67 188 33'30'' 424 PRADELLI ALESSANDRO

68 189 33'31'' 233 VOLTA GIANNI

69 192 33'35'' 409 QUAQUARELLI ULISSE

70 198 33'48'' 344 BEN AFIA FAOUZI

71 199 33'52'' 248 BONINI MARCO

72 201 34'07'' 258 RASPONI ANDREA

73 203 34'17'' 253 COSTI VALTER

74 205 34'18'' 420 MONOPOLI FRANCESCO

75 218 34'39'' 90 BARANI DOMENICO

76 221 34'43'' 118 GRIMANDI FABRIZIO

77 224 34'55'' 92 ROSSI MASSIMO

78 225 34'56'' 47 BULGARELLI MARCO

79 228 35'06'' 407 TORTOSA EMANUELE

80 230 35'09'' 103 EVANGELISTI MASSIMILIANO

81 239 35'40'' 410 LASAGNI GIOVANNI

82 244 35'54'' 369 BENAZZI MARCO

83 245 35'56'' 316 ADAMI PAOLO

84 247 35'58'' 307 SIMONI LEONARDO

85 257 36'43'' 261 ZAMBELLI LUCA

86 261 37'07'' 117 NICOLI DENIS

87 282 38'22'' 240 FONTANA ANDREA

88 285 38'48'' 375 CHECCHI ALBERTO

89 296 39'11'' 208 BALLANDI ANDREA

90 299 39'20'' 222 MADRIGALI MASSIMO

91 306 39'56'' 205 TREBBI MARCO

92 318 41'24'' 227 PANTALEO GIACOMO



Società Anno Cat
ATL. FAENZA 1967 MM

G.S. GABBI 1964 MM

PASTA GRANAROLO 1970 MM

AVIS CASTELSANPIETRO 1964 MM

POL. OSSERVANZA CESENA 1968 MM

ATL. CASTENASO 1970 MM

ATL. CASTENASO 1969 MM

POL. SCANDIANESE 1966 MM

FRATELLANZA 1962 MM

NUOVA ATL. MOLINELLA 1964 MM

ATL. FAENZA 1970 MM

AUSL BO CIRCOLO RAVONE 1969 MM

LA GUGLIA 1969 MM

AUSL BO CIRCOLO RAVONE 1962 MM

SAN RAFAEL 1962 MM

POD. MEDOLLESI 1967 MM

LA LUMEGA VERGATO 1967 MM

ATL. LOLLI 1966 MM

SAN RAFAEL 1962 MM

AUSL BO CIRCOLO RAVONE 1965 MM

G.S. GABBI 1972 MM

CITTANOVA 1968 MM

POL. CASTELLARANO 1962 MM

CORRADINI RUBIERA 1964 MM

ACQUADELA 1964 MM

GNARRO JET MATTEI 1965 MM

LA GUGLIA 1970 MM

POL. SCANDIANESE 1966 MM

AUSL BO CIRCOLO RAVONE 1962 MM

FRATELLANZA 1967 MM

ATL. FAENZA 1970 MM

ATL. MELITO 1965 MM

ATL. LOLLI 1961 MM

POD. PERSICETANA 1970 MM

POD. MIRANDOLESI 1970 MM

POL. SCANDIANESE 1969 MM

FRATELLANZA 1963 MM

PASTA GRANAROLO 1966 MM

PONTELUNGO 1961 MM

PONTELUNGO 1970 MM

POL. MONTE S.PIETRO 1965 MM

VICTORIA S.AGATA 1962 MM

PASTA GRANAROLO 1969 MM

GNARRO JET MATTEI 1964 MM

PASTA GRANAROLO 1962 MM

GNARRO JET MATTEI 1964 MM

POD. RUBIERESE 1965 MM

ATL. CALDERARA 1965 MM

AVIS CASALECCHIO 1966 MM

CITTANOVA 1964 MM

AQUADELA 1962 MM

ATL. LOLLI 1961 MM

AVIS SAN LAZZARO 1967 MM



CIRCOLO GHINELLI 1964 MM

CREVALCORRE 1967 MM

CIRCOLO GHINELLI 1964 MM

POL. CASTELLARANO 1964 MM

ACQUADELA 1968 MM

SAN RAFEL 1965 MM

CIRCOLO GHINELLI 1970 MM

ATL. CALDERARA 1969 MM

G.S. GABBI 1964 MM

GNARRO JET MATTEI 1963 MM

ATL. BLIZZARD 1969 MM

ATL. CASTENASO 1964 MM

G.S. GABBI 1965 MM

POD. MDS 1970 MM

PONTELUNGO 1967 MM

G.S. GABBI 1962 MM

POL. NONANTOLA 1963 MM

LA GUGLIA 1965 MM

LA GUGLIA 1967 MM

LA GUGLIA 1962 MM

ATL. LOLLI 1962 MM

OLIMPIA VIGNOLA 1969 MM

POD. PERSICETANA 1965 MM

ATL. MELITO 1968 MM

CIRCOLO GHINELLI 1963 MM

ATL. ZOLA 1967 MM

SIDERMEC 1968 MM

TORAZZI MODENA 1962 MM

ATL. LOLLI 1965 MM

ATL. FRIGNANO 1964 MM

AVIS SAN LAZZARO 1961 MM

LA GUGLIA 1970 MM

POD. PERSICETANA 1964 MM

PASTA GRANAROLO 1965 MM

ATL. LOLLI 1963 MM

PONTELUNGO 1961 MM

PONTELUNGO 1969 MM

ATL. CALDERARA 1969 MM

PONTELUNGO 1963 MM



Class.Categoria Class.Generale Tempo Pettorale Cognome Nome
1 42 28'17'' 256 MAFFEI FRANCO

2 47 28'31'' 199 LOMBARDI PAOLO

3 63 29'03'' 401 PISOTTI MAURIZIO

4 64 29'06'' 24 FERGNANI MAURIZIO

5 70 29'32'' 225 NERVO GIULIANO

6 71 29'33'' 214 CORIGLIANO ANTONIO

7 84 29'48'' 287 GARGIONI STEFANO

8 87 29'52'' 212 CASTELLINI AUGUSTO

9 91 29'56'' 204 PIERLI ROMANO

10 92 30'04'' 275 GIORDANI ARIS

11 93 30'06'' 154 MANFREDINI DANILO

12 103 30'30'' 371 ZAGNONI GIORGIO

13 107 30'40'' 229 TASINI MANUELE

14 114 30'58'' 116 LANDI VILLIAM

15 118 31'05'' 186 COCCHI MAURIZIO

16 122 31'14'' 423 BARALDI STEFANO

17 129 31'27'' 394 COCCHI RODOLFO

18 130 31'28'' 109 MERLOPICH EUGENIO

19 134 31'32'' 283 MARCHI GIANCARLO

20 137 164 VECCHI IVANOE

21 138 31'39'' 425 MAGAGNOLI -

22 144 31'46'' 380 GIOVETTI ENZO

23 161 32'20'' 277 DONDI MARCO

24 165 32'31'' 317 RUGGERI CARLO

25 170 32'47'' 192 RICCI DINO

26 171 32'49'' 288 FLORE PAOLINO

27 174 32'58'' 398 LICATA PIETRO

28 176 33'01'' 291 ABATE GIUSEPPE

29 177 33'02'' 224 NERI LUCA

30 186 33'27'' 257 PRATI MAURO

31 195 33'43'' 275 GIORDANI ARIS

32 196 33'46'' 429 EL HAMDAOUI ABDUL

33 206 34'19'' 302 CITTA VINCENZO

34 208 34'21'' 337 BRANCHINI GIOVANNI

35 209 34'22'' 220 LODOVISI STEFANO

36 215 34'35'' 182 JANNIBELLI GIUSEPPE

37 220 34'42'' 280 ASTORRI MAURO

38 226 34'58'' 338 BIGNAMI EMILIANO

39 229 35'08'' 423 BARALDI STEFANO

40 233 35'15'' 114 LELLI CARLO

41 236 35'23'' 404 SALOMONI MAURO

42 238 35'38'' 391 CRISTOFORI DANIELE

43 240 35'46'' 183 ZUENELI FRANCESCO

44 243 35'33'' 156 MORGESE GIUSEPPE

45 248 35'59'' 428 TADDIA FRANCO

46 252 36'15'' 165 ZUCCHERI MARCO

47 253 36'18'' 221 LORENZINI CLAUDIO

48 254 36'20'' 185 TRABUCCO LORENZO

49 259 36'51'' 218 GUIDI ANGELO

50 263 37'15'' 301 BONAFE CORRADO

51 264 37'20'' 147 DI MARCO ATTILIO

52 265 37'21'' 29 BELTRAMI GRAZIANO

53 266 37'23'' 159 PREDIERI ALBERTO



54 267 37'26'' 5 PIDIA LUSSORIO

55 268 37'30'' 232 VEDUTI VALERIO

56 274 37'56'' 386 ANDREOLI PIERTULLIO

57 275 38'06'' 388 BACCARANI PAOLO

58 276 38'07'' 217 DI SIMONE MAURO

59 280 38'13'' 300 TOMASINI GIANLUCA

60 287 38'51'' 239 FARAONE FRANCESCO

61 290 39'03'' 151 GIACHETTA RAFFAELE

62 293 39'07'' 199 LOMBARDI PAOLO

63 300 39'29'' 310 MINGUZZI STEFANO

64 303 39'35'' 292 CAVALIERI IVAN

65 307 40'01'' 368 BAGLIERI GIOVANNI

66 310 40'37 236 BONGIOVANNI MARINO

67 311 40'40'' 152 JABOLI GIAN PIERO

68 315 41'17'' 429 EL HAMDAOUI ABDUL

69 319 41'26'' 115 ALVONI ALBERTO



Società Anno Cat
LA GUGLIA 1958 VAM

AVIS PARCO DEI CEDRI 1953 VAM

AVIS CASTELSANPIETRO 1959 VAM

ATL. ZOLA 1960 VAM

PONTELUNGO 1960 VAM

PONTELUNGO 1959 VAM

ATL. FOLGORE CONA 1960 VAM

PONTELUNGO 1955 VAM

ATL. CALDERARA 1951 VAM

ATL. CASTENASO 1954 VAM

ATL. CALDERARA 1960 VAM

ATL. LOLLI 1957 VAM

PONTELUNGO 1953 VAM

POD. PERSICETANA 1959 VAM

SAN RAFEL 1956 VAM

POL. MONTESANPIETRO 1955 VAM

G.S. GABBI 1954 VAM

GNARRO JET MATTEI 1955 VAM

ATL. CASTENASO 1958 VAM

ATL. CALDERARA 1960 VAM

SALCUS 1956 VAM

ATL. LOLLI 1956 VAM

ATL. CASTENASO 1959 VAM

ATL. FRIGNANO 1955 VAM

POD. FORMIGINESE 1951 VAM

ATL. ZOLA 1959 VAM

POLISPORTIVA ZOLA 1952 VAM

ATL. BLIZZARD 1954 VAM

PONTELUNGO 1960 VAM

LA GUGLIA 1957 VAM

ATL. CASTENASO 1954 VAM

NEW STAR 1960 VAM

AVIS SAN LAZZARO 1955 VAM

ACQUADELA 1955 VAM

PONTELUNGO 1959 VAM

SAN RAFEL 1957 VAM

ATL. CASTENASO 1955 VAM

ACQUADELA 1951 VAM

POL. MONTESANPIETRO 1955 VAM

POD. PERSICETANA 1951 VAM

PARCO DEI CEDRI 1956 VAM

G.S. GABBI 1956 VAM

SAN RAFEL 1957 VAM

ATL. CALDERARA 1952 VAM

G.S. GABBI 1952 VAM

ATL. CALDERARA 1956 VAM

PONTELUNGO 1955 VAM

SAN RAFEL 1954 VAM

PONTELUNGO 1955 VAM

AVIS SAN LAZZARO 1953 VAM

ATL. CALDERARA 1954 VAM

1960 VAM

ATL. CALDERARA 1958 VAM

SOC. CIRCOLO ARCI PIEVE 
TRICOLORE



PONTELUNGO 1960 VAM

PONTELUNGO 1955 VAM

ATL. LOLLI 1958 VAM

ATL. CASTELFRANCO EMILIA 1960 VAM

PONTELUNGO 1955 VAM

ATL. BLIZZARD 1958 VAM

PASTA GRANAROLO 1959 VAM

ATL. CALDERARA 1953 VAM

AVIS PARCO DEI CEDRI 1953 VAM

AVIS SAN LAZZARO 1957 VAM

ATL. BLIZZARD 1955 VAM

ATL. LOLLI 1955 VAM

PASTA GRANAROLO 1951 VAM

ATL. CALDERARA 1957 VAM

NEW STAR 1960 VAM

POD. PERSICETANA 1959 VAM



Class.Categoria Class.Generale Tempo Pettorale Cognome Nome
1 140 31'41'' 181 MATERIA GAETANO

2 155 32'06'' 211 CAMPANINI ORESTE

3 166 32'33'' 372 LUPPI PAOLO

4 167 32'34'' 415 SOFFIATI ROMOLO

5 175 33'00'' 59 TURRA SILVANO

6 183 33'15'' 184 MAZZOLI MAURIZIO

7 211 34'29'' 100 SARACINO NICOLA

8 212 34'30'' 158 OLEZZI FERNANDO

9 217 34'38'' 408 GINOSA MICHELE

10 241 35'47'' 226 OTTA ROBERTO

11 246 35'57'' 150 FRANCHINI ENZO

12 255 36'32'' 402 SASSATELLI CLAUDIO

13 256 36'38'' 75 MANTOVANI SILVANO

14 269 37'33'' 219 LANDUZZI FRANCO

15 270 37'40'' 387 PICONE GIORGIO

16 271 37'41'' 215 DE FRANCESCHI IVANO

17 279 38'11'' 305 MINGHETTI LUCIANO

18 283 38'30'' 354 EMILIO BORGHI

19 291 39'05'' 308 BUONFIGLIOLI BRUNO

20 302 39'33'' 234 AMADUCCI SERGIO

21 304 39'50'' 60 CAVAZZONI VALERIO

22 309 40'14'' 63 POPOLO NICOLA

23 312 40'45'' 309 CAVAZZA MARIO

24 313 40'49'' 61 RUGGERI ALFREDO

25 321 42'40'' 99 ASCARI GIULIANO

26 322 42'47'' 306 BARTOLETTI NELLO

27 323 42'50'' 180 PERRI FRANCESCO

28 327 45'28'' 200 GABRIELLI ALBERTO

29 331 47'09'' 155 MASSIMI ALBERTO



Società Anno Cat
SAN RAFEL 1946 VBM

PONTELUNGO 1949 VBM

ATL. LOLLI 1946 VBM

QUADRILATERO 1946 VBM

AVIS CASALECCHIO 1946 VBM

SAN RAFEL 1949 VBM

POD. VALTENNA 1949 VBM

ATL. CALDERARA 1947 VBM

PONTELUNGO 1949 VBM

PONTELUNGO 1946 VBM

ATL. CALDERARA 1949 VBM

UISP FAENZA IMOLA 1948 VBM

G.P. SAGITTARIO 1947 VBM

PONTELUNGO 1946 VBM

ATL. LOLLI 1946 VBM

PONTELUNGO 1945 VBM

AVIS SAN LAZZARO 1942 VBM

POL. SPILAMBERTESE 1949 VBM

AVIS SAN LAZZARO 1939 VBM

PASTA GRANAROLO 1949 VBM

AVIS CASALECCHIO 1947 VBM

AVIS CASALECCHIO 1945 VBM

AVIS SAN LAZZARO 1945 VBM

AVIS CASALECCHIO 1947 VBM

POD. ATL. BOLOGNESE 1945 VBM

AVIS SAN LAZZARO 1936 VBM

SAN RAFEL 1950 VBM

AVIS PARCO DEI CEDRI 1938 VBM

ATL. CALDERARA 1946 VBM



Class.Generale Class.Generale Tempo Pettorale Cognome Nome Società
1 58 29'22'' 194 RICCI LAURA CORRADINI RUBIERA

2 67 28'07'' 38 PIERLI FIORENZA CORRADINI RUBIERA

3 157 32'09'' 264 FORNASARI MARA LA GUGLIA

4 164 32'30'' 323 GIACOBAZZI FRANCESCA ATL. FRIGNANO

5 173 32'57'' 74 GENNARI MONICA AVIS S.FELICE

6 185 33'23'' 65 SERAFINI SILVIA ATL. FAENZA

7 193 33'37'' 321 BERTONI LAURA ATL. FRIGNANO

8 197 33'46'' 171 RIDOLFI ROMINA ATL. FAENZA

9 207 34'20'' 19 LANDUZZI ALINE FRANCESCO FRANCIA

10 210 34'23'' 21 RUBINI RITA VICTORIA S.AGATA

11 213 34'31'' 246 RESTANI SARA PASTA GRANAROLO

12 219 34'40'' 397 BONACCORSI SAMANTA G.S. GABBI

13 223 34'54'' 123 LUPPI DONATELLA POD. PERSICETANA

14 231 35'10'' 70 BARUCCI LARA ROMAGNA RUNNING

15 258 36'44'' 175 BORSARI SERENA VICTORIA S.AGATA

16 281 38'14'' 242 MATTEUZZI FEDERICA PASTA GRANAROLO

17 289 38'59 262 CECCARELLI KATIA LA GUGLIA

18 301 39'31'' 210 BORGHI MICHELA PONTELUNGO

19 308 40'04'' 393 RUBINI SILVIA VICTORIA S. AGATA

20 316 41'22'' 400 VURCHIO FABIANA ROAD RUNNERS CLUB MILANO

21 325 44'08'' 131 FIORENTINI SILVANA AUSL BO CIRCOLO RAVONE

22 326 45'14'' 133 FERRO MARIA AUSL BO CIRCOLO RAVONE

23 328 45'41'' 105 BLANDA LIBERA GNARRO JET MATTEI



Anno Cat
1979 SF

1980 SF

1977 SF

1992 SF

1972 SF

1971 SF

1992 SF

1978 SF

1992 SF

1991 SF

1973 SF

1974 SF

1978 SF

1990 SF

1986 SF

1972 SF

1973 SF

1971 SF

1986 SF

1979 SF

1971 SF

1973 SF

1979 SF



Clas.Categoria Class.Generale Tempo Pettorale Cognome Nome Società
1 104 30'31'' 267 ALFIERI ROSA POD. CORREGGIO

2 106 30'38'' 39 BONDIOLI MONICA CORRADINI RUBIERA

3 169 32'46'' 266 MARASCHI GIULIANA LA GUGLIA

4 190 33'32'' 359 PAVANI BARBARA ATL. FAENZA

5 191 33'33'' 396 GUALANDI VALENTINA G.S. GABBI

6 202 34'08'' 263 CUOGHI SABRINA LA GUGLIA

7 234 35'17'' 122 GALETTI MONICA POD. PERSICETANA

8 272 37'46'' 318 GIOVANELLI BARBARA ATL. FRIGNANO

9 277 38'08'' 361 INCALZA ALESSIA PASTA GRANAROLO

10 288 38'54'' 347 CASELLI GIANNA OVA CENTESE

11 292 39'06'' 294 FRANCHINI ANNA ATL. BLIZZARD

12 294 39'08'' 244 PANCALDI SANDRA PASTA GRANAROLO

13 305 39'55'' 265 LUSUARDI MANUELA LA GUGLIA

14 317 41'23'' 216 DEMARIA ALESSANDRA PONTELUNGO

15 324 43'20'' 130 MOLISANI MARIA CARMELA AUSL BO CIRCOLO RAVONE



Anno Cat
1970 MF

1966 MF

1962 MF

1969 MF

1969 MF

1970 MF

1967 MF

1969 MF

1970 MF

1969 MF

1965 MF

1963 MF

1968 MF

1964 MF

1964 MF



Class.CategoriaClass.Generale Tempo Pettorale Cognome Nome Società
1 216 34'36'' 8 RUBINI LORETTA CUS BOLOGNA

2 232 35'13'' 136 PINZI MARINELLA AUSL BO CIRCOLO RAVONE

3 235 35'22'' 378 LAMBERTINI PAOLA ATL. LOLLI

4 251 36'10'' 328 RICCHETTI MARIA EUGENIA CORRADINI RUBIERA

5 273 37'50'' 340 SOFFRITTI GLORIA ACQUADELA

6 284 38'40'' 237 BORSARI CLARA PASTA GRANAROLO

7 286 38'49'' 355 MARINI ROBERTA PONTELUNGO

8 295 39'09'' 177 PACCHIOLI ANGELA SAN RAFEL

9 297 39'15'' 231 TESTONI DANIELA PONTELUNGO

10 314 40'53'' 422 APPIO VALERIA CORRADINI

11 320 42'19'' 31 VENTURINI LORENZA LA LUMEGA VERGATO

12 329 45'51'' 132 TRIFOGLIO MARIELLA AUSL BO CIRCOLO RAVONE

13 332 54'31'' 160 RICCI ROSITA ATL. CALDERARA

 N.D. 176 PACCHIOLI LUCIANA SAN RAFEL



Anno Cat
1960 VF

1959 VF

1957 VF

1958 VF

1960 VF

1956 VF

1959 VF

1957 VF

1958 VF

1955 VF

1957 VF

1955 VF

1949 VF

1958 VF
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